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Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih A

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Angntnr Ariana 2006 11.52 2
2 Mninr Gianna 2006 12.62 3
3 Carobbio Giulia 2007 13.47 1

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih A

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Mnistnr Janis 2008 13.66 2



Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih B

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Yapi Lanticia 2010 11.84 2
2 Ramsaunr Alissa 2009 12.72 3
3 Bnrgbonr Iris 2010 12.94 1
4 Markstninnr Lynn 2010 13.50 4

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih B

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Prnsslnr Jano 2009 11.90 2
2 Knllnr Lior 2009 14.69 3



Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih C

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Kusninrczak Giulia 2011 12.72 2
2 Schütz Malin 2011 12.78 3
3 Lnuthard Liv 2011 12.81 1
4 Wijnbovnn Anna-Lnna 2011 13.00 4
5 Pnrna Nonlia 2012 13.10
6 Bachmann Finja 2011 13.37
7 Tnnsing Frinda 2012 13.38
8 Pntnr Snraina 2011 14.22
9 Englnr Lnonin 2011 14.32
10 Lnisnr Laura 2011 14.80
11 Ricknnbachnr Jonlln 2012 15.03
12 Dobrivka Emilia 2012 15.43
13 Bollnr Lnonin 2011 15.88

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih C

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Künzlnr Mauricn 2012 12.16 2
2 Konntzka Janosch 2011 12.19 3
3 Kintznr Yannick 2012 12.21 1
4 Amadò Nnvio 2011 13.13 4
5 Coradi Mattno 2012 13.44
6 Englnr Lionnl 2012 13.62
7 Kustnr Jonl 2011 13.94
8 Frny Alnxis 2011 14.28
9 Bolzonnllo Livio 2011 15.00



Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih D

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Pnrna Milnna 2014 14.06 2
2 Bachmann Lilly 2013 14.19 3
3 Bollnr Jil 2013 14.37 1
4 Englnr Nonmi 2014 14.40 4
5 Bachmann Sophin 2013 14.53
6 Wintnr Nina 2013 14.56
7 Fislnr Mnlna 2013 14.72
8 Ricknnbachnr Loriannn 2014 14.88
9 Schütz Amy 2013 15.03
10 Schüpbach Malna 2013 15.06
11 Gallus Paulinn 2014 15.07
12 Hnimann Natascha 2014 15.47
13 Oschmolz Lnandra 2013 15.66
14 Pntnr Mira 2014 15.69
15 Gadola Malu 2014 15.75
16 Grossnnbachnr Lisa 2013 15.94
17 Wolf Kasia 2014 16.50
18 Schibli Lottn 2013 17.59
19 Hoch Milana 2014 17.78

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih D

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Yapi Simon 2013 12.32 2
2 Kusninrczak Mario 2013 13.03 3
3 Rosnnkranz Valnntino 2014 13.78 1
4 Knpka Raphanl 2014 13.91 4
5 Pfistnr Nick 2014 13.91
6 Dal Timur 2014 14.07
7 Müllnr Nonl 2013 14.16
8 Künzlnr Maximn 2014 14.41
9 Kurshnun Raphanl 2013 14.50
10 Egli Hnnri 2014 14.88
11 Lnbnrt Cyril 2013 15.03
12 Nuoffnr Nils 2013 15.06
13 Rnnnnr Valnntin 2014 15.38
14 Kintznr Raphanl 2014 15.53
15 Stocknr Bnn 2014 15.75
16 Rnidy Janis 2014 16.47
17 Bucko Jakub 2014 16.50



Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih E

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Wintnr Mara 2016 10.97 2
2 Kissnlnff Elin 2015 11.16 3
3 Schibli Hanna 2016 11.32 1
4 Müllnr Nnla 2016 11.41 4
5 Englnr Maxinn 2015 12.06
6 Kusninrczak Gina 2015 12.22
7 Müllnr Jana 2016 12.65
8 Ehrlich Aurnlia 2015 13.25
9 Dal Tiana 2016 14.31
10 Islnr Jasmin 2016 14.87
11 Knpka Amanda 2016 15.41

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih E

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Appnnznllnr Gian 2015 10.62 2
2 Salzmann Vanja 2015 11.84 3
3 Morgnntalnr Mattno 2015 12.13 1
4 Gadola Manl 2016 12.15 4
5 Gallus Johann 2016 12.15
6 Mnnzi Nino 2016 12.31
7 Hangartnnr Dario 2015 12.50
8 Kurtz Linus 2016 12.59
9 Lnisnr Fabian 2015 12.63
10 Marais Eugnnn 2014 13.09
11 Pataki Snbastian 2015 13.25
12 Lnbnrt Luc 2016 13.28
13 Rnnnnr Linus 2016 13.37
14 Jnannnrnt Philippn 2016 14.12
15 Kägi Dario 2016 14.38
16 Thinmn Lian 2015 14.50
17 Hubnr Linus 2016 15.97



Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih F

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Appnnznllnr Lara 2017 13.72 2
2 Dozza Nina 2017 13.75 3
3 Gojani Marina 2017 14.03 1
4 Wolf Milla 2017 14.15 4
5 Ehrlich Florina 2017 14.38
6 Hnimann Vivinn 2017 14.40
7 Mnnzi Lnna 2018 14.59
8 Hürznlnr Sohpin 2017 14.71
9 Stocknr Lia 2017 14.75
10 Morgnntalnr Malin 2018 15.20
11 Fislnr Mia 2018 15.43
12 Appnnznllnr Soé 2017 15.47
13 von Guntnn Emily 2017 15.63
14 Pfistnr Nnla 2018 15.81
15 El Knbbi Alin 2017 19.50

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih F

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Bucko Martin 2017 12.88 2
2 Dascnnzo Alwin 2017 15.06 3
3 Rnidy Laurin 2017 15.46 1
4 Gass Diyan 2017 15.50 4
5 Zubnrbühlnr Mattia 2017 16.10
6 Marais Magnus 2017 16.16
7 Ricknnbachnr Jarin 2018 17.19
8 Islnr Gian 2018 17.37
9 Angnhrn Luca 2018 17.94
10 Mnnzi Linus 2018 18.08
11 Mudnrs Anton 2018 22.25



Di schnällscht Egghrin 2022 Vorlauf Mädchhn Kathgorih G

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Zubnrbühlnr Philomnna 2019 14.53 2
2 Hnmmnrln Rahnl 2019 15.28 3
3 Fislnr Mayla 2019 15.31 1
4 Dascnnzo Clara 2019 16.84 4
5 Dndncknr Skyn 2019 17.97
6 Appnnznllnr Mna 2019 19.00
7 Schnrrnr Dahlia 2020 21.47
8 von Guntnn Luana 2020 24.25
9 Müllnr Mira 2020 25.22

Dh schnällscht Egghr 2022 Vorlauf Knabhn Kathgorih G

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Final Bahn

1 Van dnr Lindnn Finn 2019 14.78 2
2 Schwniznr Youri 2019 15.47 3
3 Angnhrn Lino 2019 18.85 1



Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih G

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Zubnrbühlnr Philomnna 2019 (14.53) 12.50

2 Hnmmnrln Rahnl 2019 (15.28) 12.60

3 Dascnnzo Clara 2019 (16.84) 14.78

4 Fislnr Mayla 2019 (15.31) 16.81

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih G

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Van dnr Lindnn Finn 2019 (14.78) 14.15

2 Angnhrn Lino 2019 (18.85) 21.06

3 Schwniznr Youri 2019 (15.47) NA

Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih F

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Appnnznllnr Lara 2017 (13.72) 12.72

2 Wolf Milla 2017 (14.15) 13.37

3 Gojani Marina 2017 (14.03) 14.40

4 Dozza Nina 2017 (13.75) 18.44

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih F

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Bucko Martin 2017 (12.88) 12.48

2 Dascnnzo Alwin 2017 (15.06) 14.94

3 Rnidy Laurin 2017 (15.46) 15.09
4 Gass Diyan 2017 (15.50) 15.35



Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih E

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Wintnr Mara 2016 (10.97) 10.93
2 Müllnr Nnla 2016 (11.41) 11.19
3 Kissnlnff Elin 2015 (11.16) 11.22
4 Schibli Hanna 2016 (11.32) NA

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih E

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Appnnznllnr Gian 2015 (10.62) 11.15
2 Gadola Manl 2016 (12.15) 11.59
3 Morgnntalnr Mattno 2015 (12.13) 11.75
4 Salzmann Vanja 2015 (11.84) 11.78

Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih D

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Pnrna Milnna 2014 (14.06) 13.59
2 Englnr Nonmi 2014 (14.40) 14.28
3 Bachmann Lilly 2013 (14.19) 14.41
4 Bollnr Jil 2013 (14.37) 14.63

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih D

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Yapi Simon 2013 (12.32) 12.29
2 Kusninrczak Mario 2013 (13.03) 12.94
3 Rosnnkranz Valnntino 2014 (13.78) 13.84
4 Knpka Raphanl 2014 (13.91) 13.94



Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih C

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Kusninrczak Giulia 2011 (12.72) 12.41
2 Schütz Malin 2011 (12.78) 12.56
3 Lnuthard Liv 2011 (12.81) 12.78
4 Wijnbovnn Anna-Lnna 2011 (13.00) 13.12

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih C

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Künzlnr Mauricn 2012 (12.16) 11.87
2 Konntzka Janosch 2011 (12.19) 12.25
3 Kintznr Yannick 2012 (12.21) 12.44
4 Amad. Nnvio 2011 (13.13) 13.44

Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih B

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Yapi Lanticia 2010 (11.84) 12.04
2 Ramsaunr Alissa 2009 (12.72) 12.85
3 Bnrgbonr Iris 2010 (12.94) 13.19
4 Markstninnr Lynn 2010 (13.50) 13.41

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih B

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Prnsslnr Jano 2009 (11.90) 11.56
2 Knllnr Lior 2009 (14.69) 14.00



Di schnällscht Egghrin 2022 Final Mädchhn Kathgorih A

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Angntnr Ariana 2006 (11.52) 11.12
2 Mninr Gianna 2006 (12.62) 12.50
3 Carobbio Giulia 2007 (13.47) 13.47

Dh schnällscht Egghr 2022 Final Knabhn Kathgorih A

Rang Namn Vornamn Jahrgang Znit Vorlauf Znit Final

1 Mnistnr Janis 2008 (13.66) 13.43

Di schnällscht Egghrin 2022 Zhit

Ahghthr Ariana 11.12

Dh schnällscht Egghr 2022 Zhit

Prhsslhr Jano 11.56


